ATA  DA  364ª  (TRICENTÉSIMA  SEXAGÉSIMA  QUARTA)  REUNIÃO  DO
CONSELHO  FISCAL  DO  INSTITUTO  DE  PREVIDENCIA  DOS  SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA – EXERCÍCIO 2015.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Janeiro de 2015, às 18 horas e 20 minutos na
sala da Superintendência Administrativa e Financeira do IPSERV, situado a Rua São
Sebastião,  41  realizou-se  as  eleições  para  composição  do  Conselho  Fiscal,
presidida pelo candidato eleito com maior número de votos Marcio Adriano Oliveira
Barros, sendo resultado apurado foi eleita como Presidente Cristina de Paula Garcia,
Vice Presidente Marcio Adriano Oliveira Barros e Secretário Ronaldo Batista Silva, a
eleição dos membros do Conselho Fiscal em cumprimento ao §5º do artigo 6ºLL da
Lei n.11234 de 21 de setembro de 2011, foi deliberado que as reuniões ordinárias
serão realizadas toda segunda quarta feira do mês. Logo após iniciou-se a reunião
ordinária do Conselho Fiscal, Exercício 2015. Compareceram à reunião a Presidente
do  Conselho  Cristina  de  Paula  Garcia,  Vice  Presidente  Marcio  Adriano  Oliveira
Barros  e  Secretário  Ronaldo  Batista  Silva.  Além dos  conselheiros  mencionados,
estava presente o Chefe de Seção de Contabilidade e Suprimentos, Milton Ciriani
Filho. Foi designado para auxiliar nos trabalhos o Secretário Ronaldo Batista Silva.
Após a verificação do quorum, a Presidente do Conselho declarou aberta a reunião.
Foram  analisados  os  balancetes  do  mês  de  novembro/2014.  Finalmente  a
Presidente do Conselho Fiscal Cristina de Paula Garcia, agradeceu a presença de
todos. Nada mais havendo a se tratar, encerrou-se a reunião às (20:30) vinte horas
e trinta minutos a qual lavrei a presente ata e assino com os demais.

Presidente do Conselho: _______________________________________________
            Cristina de Paula Garcia

Vice-Presidente do Conselho: ___________________________________________
                    Marcio Adriano Oliveira Barros

Secretário do Conselho: ________________________________________________
    Ronaldo Batista Silva

Chefe Seção Contabilidade:_____________________________________________
                                                     Milton Ciriani Filho